

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ UYGULAMA ÖNCESİ DEĞERLENDİRME FORMU			
	KATILYORUM	KARARSIZIM	KATILMIYORUM
1-Aldığım eğitime uygun (alanımda) uygulama yapacağım.			
2-Okulda öğrendiğim teorik bilgileri uygulama da uygulama fırsatım olacak ve bilgilerimi pekiştireceğim.			
3-Okulda verilen teorik eğitimle uygulama ımdaki uygulamalar arasında paralellik olacaktır.			
4- Uygulama yaptıktan sonra eğitim aldığım bölüme olan ilgim artacaktır.			
5-Yaptığım uygulama iş yaşamını tanımak açısından yararlı olacaktır.			
6-Yaptığım uygulama mesleki açıdan kendime olan güvenimi arttıracaktır.			
7-Yaptığım uygulama ın mezuniyet sonrası iş yaşamımda başarılı olmama katkı sağlayacağına inanıyorum.			
8- Uygulama sonunda derslere ve konulara bakış açımda olumlu değişiklikler olacaktır.			
9-Genelde insan ilişkileri, özelde de çalışan ilişkileri konusunda deneyim kazanacağım.			
10-Bu uygulama okulu bitirdiğimde sağlık ve beslenme sektöründe çalışma isteğime olumlu katkı yapacaktır.			
11-Uygulama yaptığım alanlarda kendimi geliştirebileceğim.			
12-Yaptığım uygulama da sektörü tanıma imkanım olacaktır.			
13-Uygulama süresi mesleki becerilerimi geliştirmek açısından yeterlidir.			
14-İş bölümü ve koordinasyonlu çalışma hakkında deneyim kazanacağım.			
15-Değişik sınıflardan insanları ve yaşam biçimlerini tanıma fırsatım olacaktır.			
16- Toplumun mesleğimize bakışını gözlemleyeceğim.			
17-Diğer çalışanların mesleğimize bakışını gözlemleyeceğim.			

18-İş yaşamında karşılaşılabileceğim sorunlar konusunda fikir sahibi olacağım.			
--	--	--	--

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ UYGULAMA SONU DEĞERLENDİRME FORMU			
	EVET	HAYIR	AÇIKLAMA
1-Geleceğinize yön verme konusunda faydalı oldu mu?			
2-Mesleğiniz ve genel iş hayatı hakkında görüşlerinizi değiştirdi mi?			
3-Zaman planlaması konusunda deneyim kazandırdı mı?			
4-Görev ve sorumluluk alma cesareti kazandırdı mı?			
5-Kuvvetli ve zayıf yönlerinizi tanımanıza yardımcı oldu mu?			
6-Sözlü ve yazılı iletişim yeteneğinizin gelişmesine katkısı oldu mu?			
7-Ekip olarak çalışma yeteneği kazanmanıza yardımcı oldu mu?			
8-Mesleğinizle ilgili yeni bilgiler edinmenize yardımcı oldu mu?			
9-Verilen görevlerle teorik bilgilerinizi pratiğe dönüştürme fırsatınız oldu mu?			
10-Aynı kurumda uygulama yapılmasını tavsiye eder misiniz?			
11-Mezuniyetten sonra firmada çalışmak ister miydiniz?			
12-Firma yetkilisi konusunda yeterli bilgiye sahip ve uygulama boyunca ilgili davrandı mı?			
13-Firmanın sağladığı olanaklardan memnun kaldınız mı?			